Příloha č. 2 – DOTAZNÍK PŘEDBĚŽNÉ TRŽNÍ KONZUTLACE


DOTAZNÍK
předběžné tržní konzultace k veřejné zakázce s pracovním názvem
„Oprava jeřábového tlačného člunu FRANTIŠEK“

Identifikační údaje dodavatele[footnoteRef:1] [1:  Tabulka je uvedena pro účast jediného dodavatele na předběžné tržní konzultaci. V případě společné účasti dodavatelů na předběžné tržní konzultaci lze tabulku kopírovat do počtu společně se účastnících dodavatelů.] 

	Název:
	[doplní dodavatel]

	IČO:
	[doplní dodavatel]

	Sídlo:
	[doplní dodavatel]

	Kontaktní osoba, e-mail a tel:
	[doplní dodavatel]



PŘEPRAVA PLAVIDLA DO PŘÍSTAVISTĚ
Základní informace:
S ohledem na velikost plavidla není možné toto plavidlo opravovat v kterémkoliv přístavu, ale pouze v tom, který je velikostně přizpůsoben a má dostatečně velký lodní výtah. Konzultace tohoto okruhu má definovat možnost výběru příslušného přístavu.

· Otázka
A.1. Má dodavatel vlastní dopravní prostředky pro přepravu plavidla nebo je schopen si je pro plnění veřejné zakázky zajistit?
Ano, má vlastní dopravní prostředky
Ano, je schopen dopravní prostředky pro plnění veřejné zakázky zajistit
Ne a není schopen jej pro realizaci zajistit

· Odpověď:
[doplní dodavatel]

· Otázka
A.2. Vlastní nebo disponuje dodavatel přístavem s dostatečně velkým lodním výtahem pro vytažení plavidla z vody?
i. Ano, vlastní takový přístav
ii. Ano, je schopen si takový výtah pro realizaci zajistit
iii. Ne a není schopen jej pro realizaci zajistit

· Odpověď:
[doplní dodavatel]



TERMÍN DOBY OPRAVY PLAVIDLA
Základní informace:
Dosažení požadovaných kvalitativních požadavků si vyžádá u některých prováděných prací vhodné klimatické podmínky, a to např. při provádění nátěrů. Konzultace tohoto okruhu má definovat návrh optimalizace řešení pro minimalizaci rizik spojených s prováděním některých prací při nevhodných klimatických podmínkách.

· Otázka
B.1.	Považuje dodavatel některé při plnění veřejné zakázky požadované práce (typy opravy) za rizikové s ohledem na klimatické podmínky?
Ano
Ne
V případě odpovědi „Ano“, prosím, zdůvodněte (definujte požadované práce, které považujete za rizikové, a uveďte, jak lze negativním vlivům předejít). Zadavatel v tomto ohledu preferuje řešení plnění veřejné zakázky umožňující minimalizaci rizika z přerušení předmětných rizikových prací při špatných klimatických podmínkách. 

· Odpověď:
[doplní dodavatel]

· Otázka
B.2. Mohou klimatické podmínky ovlivnit harmonogram prací?
1. Ano
Ne
V případě odpovědi „Ano“, prosím, zdůvodněte (uveďte jaké klimatické podmínky mohou ovlivnit harmonogram prací a jak lze dle názoru dodavatele negativním vlivům takových podmínek předejít nebo je omezit).
· Odpověď:
[doplní dodavatel]

· Otázka
B.3. Bude dodavatel požadovat klimatickou přestávku?
1. Ano, za všech okolností
Ano, ale pouze za specifikovaných podmínek
Ne
Odpověď „Ano, ale pouze za specifikovaných podmínek“, prosím, zdůvodněte. Zadavatel preferuje řešení umožňující minimalizaci rizika z přerušení plnění veřejné zakázky při špatných klimatických podmínkách. 
· Odpověď:
[doplní dodavatel]

· Otázka
B.4.Zadavatel předpokládá termín plnění v termínech 12/2022 až 6/2023 tzn. 7 měsíců. Je tento předpoklad reálný?
1. Ano
Ne
V případě odpovědi „Ne“, prosím, zdůvodněte a navrhněte lhůtu plnění předmětu veřejné zakázky.
· Odpověď:
[doplní dodavatel]


CENA OPRAVY PLAVIDLA
Základní informace:
Zadavatel není vzhledem ke svým nedostatečným zkušenostem s opravou takového typu plavidla a rozsahu prací schopen bez provedení Tržní konzultace přesně určit předpokládanou hodnotu předmětu plnění veřejné zakázky. Konzultace tohoto okruhu má definovat veškeré požadavky na řádné splnění předmětu plnění a zjištění předpokládané hodnoty předmětu plnění.


· Otázka
C.1. Jaká bude dle dodavatelova kvalifikovaného odhadu cena (předpokládaná hodnota) opravy plavidla (v tržních cenách v době vypracování odpovědí na tento dotazník)?

Prosíme o uvedení ceny v řádu milionů Kč. Tato část odpovědi na dotazník nebude zveřejňována při vypracování výsledku předběžné tržní konzultace. Odpověď na tuto otázku slouží pouze pro účely výběru druhu zadávacího řízení veřejné zakázky v souladu se zákonem o zadávání veřejných zakázek.
· Odpověď:
[doplní dodavatel]

ZPŮSOB PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY
Základní informace:
Zadavatel vyžaduje vysokou kvalitu provedených prací, a to jak vzhledem k legislativě, tak i strategické hodnotě plavidla pro zadavatele. Konzultace tohoto okruhu má ověřit personální kapacity zhotovitele pro provedení prací v požadované kvalitě.

· Otázka
D.1.	Má dodavatel vlastního korozního technika v zaměstnaneckém poměru nebo je schopen si jej pro plnění veřejné zakázky zajistit?
1. Ano, dodavatel má vlastního korozního technika v zaměstnaneckém poměru
Ano, dodavatel nemá vlastního korozního technika v zaměstnaneckém poměru, ale je schopen jej pro realizaci zajistit
Ne a není schopen jej pro realizaci zajistit

· Odpověď:
[doplní dodavatel]

· Otázka
D.2.	Má dodavatel příslušně kvalifikované svářeče v zaměstnaneckém poměru nebo je schopen si jej pro plnění veřejné zakázky zajistit?
1. Ano, dodavatel má příslušné kvalifikované svářeče v zaměstnaneckém poměru
Ano, dodavatel nemá příslušné kvalifikované svářeče v zaměstnaneckém poměru, ale je schopen jej pro realizaci zajistit
Ne a není schopen jej pro realizaci zajistit

· Odpověď:
[doplní dodavatel]

RIZIKA Z DOKUMENTACE
Základní informace:
Zadavatel disponuje pouze neúplnou částí dokumentace skutečného stavu k plavidlu, což je jeden z důvodů prohlídky plavidla. Konzultace tohoto okruhu má definovat požadavky (strojní, materiálové, na lidské zdroje apod.) a rizika spojená s potřebou realizace opravy plavidla a dopracování zbývající části dokumentace k plavidlu.

· Otázka
E.1. Považuje dodavatel neúplnou část dokumentace skutečného stavu k plavidlu společně s technickými podmínkami pro opravu plavidla a prohlídkou plavidla v průběhu zadávacího řízení za dostatečnou pro podání nabídky a následné plnění veřejné zakázky?
Ano
Ne

Odpověď, prosím, zdůvodněte. V případě odpovědi „Ne“ uveďte popis, jaká opatření, dokumenty či další úkony by zajistila dostatečnost podkladů pro podání nabídky a následné plnění veřejné zakázky. Zároveň zadavatel uvádí, že zadavatel nebude v rámci zadávacího řízení veřejné zakázky poskytovat výkaz výměr, protože veřejnou zakázku bude zadávat v souladu s § 92 odst. 2 zákona o zadávání veřejných zakázek na výkon a funkci.

· Odpověď:
[doplní dodavatel]

· Otázka
E.2. Identifikoval dodavatel nějaká rizika z neúplné dokumentace skutečného stavu k plavidlu (při zohlednění dokumentace opravy a prohlídky plavidla), která dle jeho zkušeností mohou ohrozit řádné a včasné splnění veřejné zakázky?
1. Ano
Ne

V případě odpovědi „Ano“, prosím, zdůvodněte.

· Odpověď:
[doplní dodavatel]

RIZIKA TRHU
Základní informace:
Zadavatel si uvědomuje nynější situaci na dodavatelském trhu v souvislosti s celosvětovou pandemií nemoci Covid-19 a s tím souvisejícími omezeními, která vedou i k narušení dodavatelských řetězců a prodlužováním dodacích lhůt. Konzultace tohoto okruhu má za cíl identifikovat rizikové části plnění veřejné zakázky z hlediska možného navýšení ceny a zpoždění jejich dodání/provedení a najít řešení minimalizace naplnění takto identifikovaných rizik.

· Otázka
F.1. Má dodavatel znalost o tom, že některé výrobky či materiály potřebné pro plnění veřejné zakázky jsou na trhu v době konání předběžné tržní konzultace hůře dostupné – v omezeném množství, s dlouhými dodacími lhůtami nebo s cenovými výkyvy přesahujícími 30 % v kalendářním roce?
1. Ano
Ne

V případě odpovědi „Ano“, prosím, zdůvodněte.
· Odpověď:
[doplní dodavatel]

· Otázka
F.2. Má dodavatel nastavena opatření, jak snížit negativní dopady případných epidemiologických opatření vlády, jež by mohla mít dopad na jeho činnost a tím i plnění veřejné zakázky?
1. Ano
Ne

V případě odpovědi „Ano“, prosím, popište jaká.
· Odpověď:
[doplní dodavatel]
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